
Sada keramické magnetické míchačky s ohřevem a příslušenstvím
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 22.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1165350

na stránku s
pomůckou

12.067,20 Kč  s DPH

* Míchání až 20 litrů
* Odolné s přesným nastavením rychlosti míchání
Magnetické míchadlo s keramickou deskou, ideální pro rychlý ohřev a míchání kapalin. Teplota varné plotny je prakticky rovnoměrná
po celé její ploše. Vyhřívací plotna má dokonale rovný a vysoce odolný povrch. Speciálně konstruované pro vysoké homogennost
ohřevu, teplotní rozdíl na různých místech varné plotny je menší než 3%! Snadné ovládání pomocí otočného knoflíku a tlačítka
MODE. Pojistka proti přehřátí a el. přetížení!
Digitální ovládání: nastavení času (až 99 hodin 59 minut) nastavení a hodnota měření teplotního čidla. S podsvíceným LCD displejem
s zobrazením rychlosti, teploty a času, paměťové funkce pro hodnoty rychlosti, teploty a času, akustický signál chyby snímače.

Technické údaje:
* Maximální míchaný objem: 20 l
* Topný výkon: 600 W
* Max. topná teplota 380 °C
* Plotna: hliník pokrytý keramikou, odolný vůči chemikáliím a kyselinám
* Kryt: hliník
* Displej: LCD s indikací rychlosti, teploty a času
* Rozměry varné plotny: 180 mm × 180 mm
* Rychlost míchání: až 1500 ot/min.
* Ovládání: Digitální
* Časovač: až 99 hodin 59 min
* Paměť: rychlost, nastavení času.
* Akustický signál chyby snímače
* Napájení: 220 - 240 V

1 / 2



Sada keramické magnetické míchačky s ohřevem a příslušenstvím
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 22.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1165350

Rozměry:
206 mm × 307 mm × 100 mm

Hmotnost:
2,9 kg

Rozsah dodávky:
Magnetická míchačka, externí snímač teploty PT100, stativová tyč, příchytná svorka a držák snímače teploty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

